

# **Visiodocs ApS**

**Bombakken 41, 3320 Skævinge**

**CVR-nr. 39 57 75 50**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2025.

---

Thomas Weldingh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Visiodocs ApS  
Bombakken 41  
3320 Skævinge

CVR-nr.: 39 57 75 50  
Stiftet: 16. maj 2018  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Thomas Weldingh  
Jørgen Rasmussen  
Peter Nissen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle software til dokumenthåndtering og hertil relateret virksomhed, inkl. salg, markedsføring og konsulentarbejde.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 905 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>905.151</b>	<b>304.069</b>
Andre finansielle indtægter	2.930	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.423</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>902.658</b>	<b>304.069</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-201.058</u>	<u>-67.674</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>701.600</u></b>	<b><u>236.395</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>701.600</u>	<u>236.395</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>701.600</u></b>	<b><u>236.395</u></b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.248	68.506
Andre tilgodehavender	<u>66</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>151.314</u>	<u>68.506</u>
Likvide beholdninger	<u>1.424.064</u>	<u>487.455</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.575.378</u></b>	<b><u>555.961</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.575.378</u></b>	<b><u>555.961</u></b>

---

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	<u>922.035</u>	<u>220.435</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.147.035</u></b>	<b><u>445.435</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Selskabsskat	<u>201.058</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.058</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.455
Selskabsskat	70.739	65.318
Anden gæld	<u>156.546</u>	<u>40.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.285</u>	<u>110.526</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>428.343</u></b>	<b><u>110.526</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.575.378</u></b>	<b><u>555.961</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	225.000	220.435	445.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	701.600	701.600
	<b>225.000</b>	<b>922.035</b>	<b>1.147.035</b>

---

**Noter**

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	201.058	65.318
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.356</u>
	<b><u>201.058</u></b>	<b><u>67.674</u></b>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>201.058</u>	<u>0</u>
	<b><u>201.058</u></b>	<b><u>0</u></b>
